关于拟聘用马文强同志来校工作的公示

根据《西北工业大学非事业编制教职工聘用管理办法》

（人字〔2020〕5 号）文件精神，经公开招聘、二级单位考

核、并报学校同意，确定 1 名拟聘用人员（名单附后，排名

不分先后），现予以公示。

如对拟聘用人员存有异议，可在公示期内通过电子邮件

或纸质信件实名反映问题。

公示时间：2022 年 6 月 23 日至 2022 年 7 月 1 日

电子邮箱：rcyj@nwpu.edu.cn

联系地址：人事处（友谊校区学校办公楼 A 座 332 室）

西北工业大学人事处

                           2022 年 6 月 23 日

序 姓  名 性别 学位 毕业院校 拟进单位 拟聘用岗位 聘用类别

1 马文强 男 博士
中国空间技术

研究院
电子信息学院

副研究员

（专职科研）
自聘